2022年 3 月 28 日

各 位

会社名 ＵＴグループ株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

 （コード：2146 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁

電話番号 03(5447)1710

上席執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月１日付の上席執行役員の異動を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．上席執行役員の異動（2022 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

筑井 信行
上席執行役員

マニュファクチャリング事業部門管掌
同左

山田 津寿
上席執行役員

エリア戦略事業部門管掌
同左

渡邊 祐治
上席執行役員

カスタマーソリューション事業部門管掌
同左

山岸 建太郎
上席執行役員

キャリア開発部門管掌
同左

守安 智
上席執行役員

事業開発部門管掌
同左

山田 隆仁
上席執行役員

経営基盤部門管掌
同左

外村 学
上席執行役員

経営改革部門管掌
同左

以 上